
       
Uchwała Nr XXV/141/2008 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 sierpnia 2008r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego  
Powiatu Kluczborskiego za 2007 rok. 

 
 
              Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  z poźń. zm.) oraz 
art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2002r. Nr 76 poz. 694 z późń. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1 Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu 
Kluczborskiego  
      sporządzone na dzień 31 grudnia 2007 roku na okres od 01 stycznia 2007 
roku do 31 grudnia 2007 roku., obejmujące: 
     1) skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego. 

2) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego oraz dodatkowe wyjaśnienia i informacje. 

 
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady 
      
      Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Kluczbork, dnia 24. 08. 2008r. 
 

 
 

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Powiatu Kluczborskiego za 2007 rok 

 
 

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jednostki przyjęto 2007 rok kalendarzowy 
czyli od 01stycznia do 31 grudnia 2007r. 
Dane zawarte w sprawozdaniu oparte są na podstawie zapisów w księgach rachunkowych 
jednostek podległy jednostce samorządu terytorialnego. 
Ujęte w sprawozdaniu aktywa i pasywa wyceniono w  sposób określony w Zarządzeniu 
Kierownika Jednostki z podziałem na poszczególne składniki: 
- wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe składniki aktywów według cen zakupu, 
- nieruchomości i środki trwałe zaliczane do inwestycji po poniesionych kosztach, 
- należności i zobowiązania w kwotach wymaganych do zapłaty, 
- udziały własne według cen nabycia, 
- rezerwy w wiarygodnie oszacowanej wartości. 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu Kluczborskiego za 2007 rok obejmuje 
bilanse następujących jednostek: 
 

1. Powiatu Kluczborskiego                   – jednostka samorządu terytorialnego 
2. Starostwo Powiatowe                                               - jednostka budżetowa 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
     Nr 1 w Kluczborku                                                    - jednostka budżetowa 
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Kluczborku 
5. Zespół Szkół Licealno-Technicznych 

w Kluczborku                                                           - jednostka budżetowa 
      6.   Zespół Szkół Ogólnokształcących 
            w Kluczborku                                                           - jednostka budżetowa 
      7.   Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
            w Kluczborku                                                           - jednostka budżetowa 
      8.   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
            w Kluczborku                                                           - jednostka budżetowa 
      9.   Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku             - jednostka budżetowa 
    10.   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
            w Kluczborku                                                           - jednostka budżetowa 
    11.   Wojewódzki Ośrodek Dokształcania  
            i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku           - jednostka budżetowa 
    12.    Powiatowy Zespół Socjalizacyjno-Interwencyjny 

„Nasz Dom” Bogacica-Bąków                                 - jednostka budżetowa 
13. Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku                  - jednostka budżetowa 
14. Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach                 - jednostka budżetowa 
15. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku               - jednostka budżetowa 
16. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
       w Kluczborku                                                            - jednostka budżetowa 

 



17. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku                   - jednostka budżetowa 
18. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

w Kluczborku                                                           - jednostka budżetowa 
   19.  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  
          w Kluczborku                                                             - jednostka budżetowa 
   20.  Zakład Obsługi Technicznej 
          Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
          Geodezyjnej i Kartograficznej przy  
          Starostwie Powiatowym w Kluczborku                      -  gospodarstwo pomocnicze 
   21.  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
          Zdrowotnej w Likwidacji  w Kluczborku                   -  jednostka budżetowa 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zamyka się: 
- po stronie aktywów kwotą 47.414.659,49 zł, 
- po stronie pasywów kwotą 47.414.659,49 zł. 
Ponadto jednostka posiada  pozostałe środki trwałych w kwocie 7.205.021,75 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


